RMU:37450 24-11-06 MEGF-571118 005 CFE

CUENTA:72DP07D017210581

FECHA LÍMITE DE PAGO:30 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:67 DEMANDA CONTRATADA kW:67 CORTE A PARTIR:31 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKP430

PERIODO FACTURADO:17 DIC 25-15 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$15,347

$15,347

(QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.
N.)

(QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.
N.)

X X

88.46

Suministro 380.69 0.00 0.00 380.69

Distribución 0.00 1,121.40 0.00 1,121.40

Transmisión 0.00 0.00 794.14 794.14

CENACE 0.00 0.00 39.82 39.82

Energía 0.00 0.00 5,979.45 5,979.45